curationes quoq ; Synodalia ratione r.ostras

hujus visitationis debite petendum, exigen-
dum, et levandum, ac etiam non solventes aut

solvere recusautes per censuras Ecclesiasticas

compellendum, coercendum et cogendnm ;

necnon concionandi potestatem hujusmodi

personis concedendum, quas ad hoc divinum

munus suscipiendum aptas esse judicaveritis :

Incarcerates quoque, et vinculis commissos

ob religionis causam antea licet con-

demnatos, causis incarcerationis et condein-

nationis hujusmodi prius examinatis, et ple-

narie discussis, examinandum, discutiendum

ac in integrum, justitia id poscente, restitu-

endum, dcliberandum et extia prisonam di-

mittendum, necnon causas deprivationum
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examinanduni, ac contra statuta et ordina-

tiones hujus Regni nostri Anglias, vel juris

Ecclesiastic! ordinem deprivatos restituen-

dum, ac omnia et singula alia, quae circa hu-

jusmodi visitationis seu reformationis negotia
necessaria fuerint, seu quomodolibet oppor-
tuna, etiamsi verba magis specialia de se ex-

igunt et requirunt, faciendum, et expedien-
dum. Vobis quatuor, tribus aut duobus ves-

trum, ut prajfertur de quorum eminent! doc-

trina ruorumq ;
et Concilii gravitate, ac in

rebus gerendis fide et industria plurimum con-

fidimus, vices nostras committimus ac plenam
iu dico tenore praeseutium concedimus facul-

tatem, cum cujuslibet congruae et legitimse
coercionis potestate. Et prasterea certos viros

prudentes, ac pios assignandum, et nominan-

duru, per quos de statu rerum instruemini et

quorum opera presentes utemini, in omnibus
causis ad bane visitationem nostram spectan-

tibus, quantum vobis convenire videbitur.

lidem viri a vobis Commissariis assignati

plenam potestatem habebunt, etiam post Com-
missariorum decessum, et post finitum etiam

visitationis tempus, de omnibus articulis, or-

dinibus et institutis ejusdem visitationis in-

quirendi, et violatores eorum, cujuscunq ; con-

ditionis fuerint, conveniendi et examinandi
;

Et omnes quffirelas, quatenus ullum impedi-
mentum aut offensiouem nostra! visitationis

continebunt, accipiendi et audiendi, et hujus-
modi personas, offensiones, et quserelas Com-
missariis nostris Londini residentibus, et ad
Ecclesiasticarum rerum reformationem Dele-

gatis, praesentabunt, et exhibebunt illis viis et

modis, quibus hoc convenientissime videbunt

fieri posse. Mandantes omnibus, et singulis

Majoribus, Vice-comiubus, Justiciariis ac

quibuscunque aliis officiariis, ministris et